

Muscus terr. coralloides. C.B. l.c.

— — coralloides erectus incanus. C.B. n. 1. † - - - cornibus rufescentibus. C.B. n. 2. † - coralloides
five cornutus montanus C.B. n. 3. Corallina mont. Tab. † - saxatilis cervi cornua fo-
rens C.B. n. 4. lythobrion Col. colore virente cinereo. * - muralis. l. l.

Muscus coralloides vel *Muscus corallinus* vel *corallina ad maritima* C. B. refertur *Mech Korallowy, Bohem. Zal.*
v. *Fucus Alga, Corallina.*

Muscus marit. five *Corallina offic.* C. B. n. 1. p. 363. *Corallina Lob. Fucus capillaceus Lugd.* * - *Coralloides*
squamulis loricatus C. B. n. 2. *Bryon thalassion Tur. Corallina altera Tab.* * - *latifo-*
lius C. B. n. 3. † - *foliolis latiusculis ambitu dissectis.* C. B. n. 4.

Fuci subrotundi C. B. l.c. p. 364. v. *Fucus.*

Muscus v. *Usnea* P. *Amm.* † - *capillaris* *Dod. C. B. p. 356. v. Polytrichum aureum medium.* † - *cornicu-*
latus *Tab. c. B. p. 358. v. Filix sax. corn.* * - *in parietibus* *Caf. C. B. p. 356. v. Po-*
lytrichum aureum medium. † - *saxatilis aut sylv. Trag. C. B. p. 356. v. Polytrichum*
aureum majus. † - *alpinus fl. insigni dilute rubente. l. B. l. c. est Gentianella omnium*
minima C. B. * — *i marini genus foliis pinnatis, Abies Clusii Belgica l. B. T. 3. l. 39. c. 18. v.*
*Fucus folliculaceus 13. Abieti similis. C. B. * - marinus tenui capillo l. B. l. c. 55. p. 812.*
*v. Muscus marit. 1. capillaceo fol. * — o similis ad pisces capiendos. C. B. p. 360.*

Museurt. Dan. v. *Filago.* *Mushorn.* Angl. v. *Fungus.* *Muslac.* v. *Solanum foetidum.*

Mustar. Hung. *Mustard.* Angl. v. *Sinapi.* *toyvers Mustard.* Angl. v. *Turritis.* *treac Mustard.* Angl. v. *Thla-*
spi. arabia *Mustard.* Angl. v. *Draba.* *Mustela sanguis,* *zma zaxn.* *Magis* v. *Asplenium, Verbena.*

Musteros. v. *Conyza.* *Musjestrze.* Pol. v. *Anagallis.* *Mutellina.* C. B. p. 148. v. *Meum alpin. umbella*
purpurasc. * - *l. B. T. 3. l. 27. c. 29. it. l. 26. c. 74. v. Absinth. alpin. umbellif.*

Mutterkraut. Germ. *Matricaria.* *Mutterwurk.* Germ. v. *Caltha alpina. Dracunc. prat.*

Muurkrud. Dan. v. *Parietaria.* *Musjore.* Dan. v. *Pilosella.* *Musjdorn.* Dan. v. *Ruscus.*

Muz. C. B. p. 507. v. *Palma humilis longis latisque foliis.* *Muzka wura.* Boh. v. *Eryngium.*

N *Litera Palatalis Consonat Latinis cum vocali E. praeposita. Formatur lingua ad palatum juxta superiorem denti-*
um orinem ore aperto allidente, Europaeis unica effertur syllaba, ut in Graecis, Ebraicis.

Nabach. Arab. v. *Mespilus.* *Nabati.* Maurit. v. *Ampeloprasum.* *Nabea.* fol. *Rhamni* vel *jujula.* J. B.
T. 1. l. 16. c. 9. *Nabca.* Alpin. C. B. p. 477. v. *Oenoplia spinosa.*

Nabelkraut. Germ. *Nabelcruyt.* Belg. v. *Cotyledon. Perfoliata.* *Nabicas.* Hisp. v. *Napus.* *Nabo.* Hisp. v. *Rapum.*
Nabollengo o *del Gado.* Hisp. v. *Napus.* *Nacazul* seu *Tolozin.* Mex. aliis *Datura altera* *Recch. l. 4. c. 18.*

Nachal. Arab. v. *Palma.* *Nachani.* C. B. p. 99. v. *Sinapi simile Indicum semen.* *Nachani.* *Garzia* J. B.
T. 2. l. 18. c. 9. *Nachtscade, Nachscaye.* Belg. *Nachtschatten.* Germ. v. *Solanum.* *grote Nachscaye.* Belg.
v. *Solanum 4. &c.* *Nachtveieln.* v. *Hesperis.* *Nad.* Hung. v. *Arundo.* *Nadelkorffel.* Germ. *Naelde-*
kurvel. Belg. v. *Scandix.* *Nadelwalsch.* Tab. l. 1. p. 671. v. *Aegylops brom.* *Nagelboom.* *Holland. v. Ca-*
ryophyllus aromat. *Naglein/Nagleinmutter.* Germ. v. *Caryophyllus.* *Naf.* Maurit. v. *Nastur-*
tium. *Nagelkraut.* *Nagelcruyt.* Belg. v. *Pilosella.* it. *Caryophyllata.* *Nagi.* Pol. v. *Zeopyrum.*

Nagdon. Ind. Or. pl. Zan. *Nagli* seu *Nacceni.* Ind. Or. pl. Zan. *Nahanaha.* Arab. v. *Mentha.*

Nai. Ind. Or. pl. Zan. *Nalugu.* Malab. *Dinò.* Bram. H. Malab. part. 2. fig. 26. est frutex Indicus penta-
phyllus baccifer.

Nanã five *Strobylus.* v. *Avanac Th R.* * - *Caapora Th. Br. Nanabrava* forsan *Pisocin* H. U. I. p. 196. videtur ex ico-
ne *Nana* seu *Ananas* spec. fructu viridi fol. latioribus. * - *Huapatli* *Recch. p. 389. Aristolochiae* rot: *radix fol. urticae.*
— *Quiltic.* *Recch. l. c. rad. Pæoniae* fol. *phaseoli.* * - *boa quahoitl* *Recch. l. c. fol. Galegae.* † - *hua quahvit* seu
arbor morbi Gallici *Recch. l. 3. c. 32. Arbor excelsa oleae* foliis.

Nanahvapatli. *Recch. l. 6. c. 32. seu Morbi Gallici medicina.* *Herba* fol. *pilosellae* fl. *chamomæli.*

Nanacace. *Recch. l. 6. c. 42. Onopordi* spec. seu *Cardui,* licet aculeis careat. *Nanas.* *Theveti* C. B. p. 384.
v. *Carduus Brasilianus* foliis *Aloës.* *Nandi-érvatam.* Malab. cujus duæ spec: *maj. & min. v. H. Ma-*
lab p. 1. fig. 54. 55. Nandi-érvatam. major Malab. *Vallo-manditu.* Bram. 2da. *Nandi-érvatam.*
minor. Malab. *Dacolo-manditu.* Bram. est *Jasmini* spec. H. Malab. l. c. *Nanenv.* Angl. v. *Napus.*

Nân siñ. Chin. v. *Radix acro-amara* quædam *Cleyer.* *Nanti.* *Agypt.* v. *Papaver.* *Náo yâm hoã.* Chin.
v. *flos quidam Cleyer.* *Napeca, Nap, Napca.* *Bellon.* C. B. p. 477. v. *Oenoplia non spinosa & spinosa.*

Napellus. C. B. p. 183. J. B. T. 3. l. 24. c. 18. v. *Aconitum caruleum.* † - *arborescens* *Eyff.* v. *Aconitum lycoctonum*
cæruleum parvum P. *Amm.* * - *fl. delphinii* P. *Amm.* * - *Moylis* C. B. p. 184. v. *Aconitum salutif. seu Anthora.*
— *i mus vel musca* l. B. l. c. v. *Aconitum salutif.* * — *us innoxius* *Polonia M. Bernhards Eph. Germ. ann. 2. obs. 42.*
— *fr. varieg. vel gloriosus.* P. *Amm.* † - *luteus* *Idem.*

Napi, Napy, v. *Synapi.* *Napobrassica.* C. B. p. 111. v. *Brassica.* *Napoliere.* Gall. v. *Lappa major.* espe-
ce de *Napoliens.* v. *Petalit.* *Nappenkorffel.* Tab. l. 1. p. 364. v. *Myrrhis.* *Napra.* Hung. v. *Cichoreum.*

NAPUS. *Plin. l. 19. c. 5. B. v. Diolc. l. 4. c. 124. B. v. Diosc. l. 2. c. 136. Napo, Navone.* Ital. *Matth. p. 267.*
Nabo Nabicas, Naboltengo o *delgado.* Hisp. *Matth. l. c. Navet, Naveau.* Gall. Vall. H. R. *Nanenv.* Angl.
Merr. Steckrübe. *Matth. l. c. Bordseldische Rübe.* Sax. *Brunf. Zeltowische Rübe.* Germ. *Infer.*
Parische Rüben. Belg. *Langerosver.* Dan. S. Pauli p. 407. *Kolmê.* Boh. *Zal. & Pol. Syrenn. l. 4.*
c. 54. *Raro, repa.* Hung.

Napus, Bunion *urinary est, calefacit, secundinas pellit, lieni, vesica, renibus utile* *Diosc. l. c.*
Spec. & Diff. C. B. l. 3. l. 1. p. 95, J. B. T. 2. l. 21. c. 5. p. 845. & alior.

Napus sativa C. B. n. 1. *Dod. sativa.* v. *Bunias.* P. *Amm.* * - *sylv. C. B. n. 2. Navone salvatico* Ital. *Wild Naegge.*
Angl. Merr. wilde Feldrüben. Germ. *Bzepnit.* Pol. *Syrenn. l. 2. c. 87. x - sylv. Cretica*
C. B. n. 3. *Prodr.* * - *sativa altera rad. maxima* *Vall. H. R.*

Napus *urinary est, calefacit, secundinas pellit, lieni, vesica, renibus utile* *Diosc. l. c.*

Spec. & Diff. C. B. l. 3. l. 1. p. 95, J. B. T. 2. l. 21. c. 5. p. 845. & alior.

Napus sativa C. B. n. 1. *Dod. sativa.* v. *Bunias.* P. *Amm.* * - *sylv. C. B. n. 2. Navone salvatico* Ital. *Wild Naegge.*
Angl. Merr. wilde Feldrüben. Germ. *Bzepnit.* Pol. *Syrenn. l. 2. c. 87. x - sylv. Cretica*
C. B. n. 3. *Prodr.* * - *sativa altera rad. maxima* *Vall. H. R.*

Napus *urinary est, calefacit, secundinas pellit, lieni, vesica, renibus utile* *Diosc. l. c.*

Spec. & Diff. C. B. l. 3. l. 1. p. 95, J. B. T. 2. l. 21. c. 5. p. 845. & alior.

Napus sativa C. B. n. 1. *Dod. sativa.* v. *Bunias.* P. *Amm.* * - *sylv. C. B. n. 2. Navone salvatico* Ital. *Wild Naegge.*
Angl. Merr. wilde Feldrüben. Germ. *Bzepnit.* Pol. *Syrenn. l. 2. c. 87. x - sylv. Cretica*
C. B. n. 3. *Prodr.* * - *sativa altera rad. maxima* *Vall. H. R.*

Napus *urinary est, calefacit, secundinas pellit, lieni, vesica, renibus utile* *Diosc. l. c.*

Spec. & Diff. C. B. l. 3. l. 1. p. 95, J. B. T. 2. l. 21. c. 5. p. 845. & alior.

Napus sativa C. B. n. 1. *Dod. sativa.* v. *Bunias.* P. *Amm.* * - *sylv. C. B. n. 2. Navone salvatico* Ital. *Wild Naegge.*
Angl. Merr. wilde Feldrüben. Germ. *Bzepnit.* Pol. *Syrenn. l. 2. c. 87. x - sylv. Cretica*
C. B. n. 3. *Prodr.* * - *sativa altera rad. maxima* *Vall. H. R.*

Napus *urinary est, calefacit, secundinas pellit, lieni, vesica, renibus utile* *Diosc. l. c.*